1. ἔννον] Cod. Vat. συνὸν, cum Marc. A. Δ. οὐτοῦ ὄντος.

ib. εἰς τὸ] Cod. Med. A. post εἰς in marg. ab al. m. habet τὸν καὶ. Idem ad αὐτὸ πᾶν in m. ab al. m. aliter εἰς τὸ καὶ. Vat. αὐτὸ τὸ πᾶν.

8. ἐν πᾶσι] Cod. Med. B. ἐν πᾶσι.

10. ἀπ’ ἄλλου] In Cod. Med. A. in marg. ab al. m. additum est καὶ ἄλλου.

12. νομίζου] Cod. Marc. A. Mon. C.

Ciz. Vat. νομίζου. Med. B. νομίζον. Illud recipimus.

ib. τὴν αὐτὸν] Codd. Ciz. Mon. C. Med. A. (supra lin. ab al. m.) B. Vat. Marc. A. τὴν αὐτὴν. Quod recipiendum tuit, et conjectit etiam Taylor, et legit Fic.

13. χρονι] Codd. Ciz. Marc. A. et Vat.

χρονι. Et sic corrixi.

15. αὐτοῦ] Ovōtē] Cod. Mon. C. αὐτῷ Vat. αὐτοῦ. ἄλλα.

16. σοὶ δι] Cod. Vat. σὺ δι. Mox Marc. A. παρ’ αὐτῷ.

17. διδὸν] Post h. v. in marg. Cod. Med. A. additum ab al. m. aliter supple δι τὸν πέρι.

18. οὐτῶν] Cod. Marc. A. Mon. C. Ciz. Med. A. (supra lin. ab al. m.) οὐτῶν. Quod recipi. Volebat idem Taylor prae-

enunte Ficino.

cit, quoniam permanet, et propterea pulchrum est, quoniam omnibus totum adest. Jam vero et ipsa intelligentia tota omnibus adest, quapropter communis intelligentia est: neque hæc quidem intelligentia hic proprie, illa vero illuc existit. Ridiculum namque aliquid erit, si loco quodam indigeat, neque profecto sic passim se habet intelligentia sicut albedo. Non enim corporis officium est intelligere: verum si modo intelligentiae re vera participes sumus, in unum aliquid atque idem secum ipso totum simul existens necessario conspiramus. Neque sic inde accipimus, ut portiones quasdam illius percipiamus: neque rursus ita, ut totum ego habeam, et tu habeas totum divisum alterutrum ab alterutro. Id quidem conciones cœtusque investigantium imitantur, tanquam in unam concurrent intelligentiam, et

unusquisque seorsum sit ad sapientiam impotens. Quum vero in ipso coetu veraque ad intelligentium copula omnes conjiciunt, conferuntque in unum, intelligentiam generant, et inveniunt. Quid enim prohibere potest, quo minus intellectus ab alio atque alio sit in eodem? Sed profecto quamvis intelligentes alii ad idem nobiscum congregantur, non tamen simul congredi nobis apparent: perinde ac si quis rem eandem digitis simul multis attingens, aliud interim atque aliud se opinetur attingere: aut si eandem chordam in lyra quispiam pulset, se illam pulsare non videns: quanquam considerandum nobis erat, quemadmodum bonum animabus attingimus. Non enim aliud ego bonum attingo, aliud autem ipse, sed idem. Neque rursus sic attingimus idem, ut inde in me quidem aliud, in te vero aliud affluat,